
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia warunków oraz trybu wspierania i finansowania rozwoju sportu 
na terenie powiatu leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 8, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 27 i 28 ustawy z dnia  
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), Rada Powiatu Leszczyńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem niniejszej uchwały jest określenie warunków i trybu udzielania przez Powiat 
Leszczyński wsparcia finansowego w postaci dotacji na realizację zadań 
z zakresu rozwoju sportu. 

§ 2. Wspieranie rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego będzie służyło 
realizacji następujących celów publicznych: 
1) zwiększenie liczby osób czynnie uprawiających sport, 
2) zwiększenie ilości drużyn uczestniczących w rozgrywkach prowadzonych przez związki 

sportowe na szczeblu ponadpowiatowym, 
3) podniesienie poziomu szkolenia sportowego zawodników w kategoriach dziecięco – 

młodzieżowych i seniorów, 
4) poprawa warunków i pobudzanie kreatywności uprawiania sportu, 
5) zwiększenie dostępności mieszkańców powiatu do aktywności sportowej, 
6) wspieranie współzawodnictwa sportowego. 

§ 3. O dotację, o której mowa w § 1, może się ubiegać każdy klub sportowy, 
w rozumieniu art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048), nienależący do sektora finansów publicznych i niedziałający w celu osiągnięcia 
zysku, który prowadzi działalność sportową na rzecz mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego 
od co najmniej 3 lat. 

§ 4. 1. Dotacja ma służyć realizacji co najmniej jednego z celów publicznych określonych 
w § 2. 

2. Przyznana dotacja może być wykorzystana na cele określone w art. 28 ust. 2 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048). 

3. Środki finansowe na zadania z zakresu rozwoju sportu zabezpiecza się corocznie 
w uchwale budżetowej Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 5. 1. Ustala się szczegółowe warunki i zasady przyznawania i rozliczania dotacji na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego, które 
określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór oferty o przyznanie dotacji na zadanie z zakresu rozwoju sportu na terenie 
Powiatu Leszczyńskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Oceny formalnej, merytorycznej i finansowej zgłoszonych ofert dokonuje komisja 
powołana przez Starostę Leszczyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1



4. Uchwałę Zarządu Powiatu leszczyńskiego w sprawie przyznania dotacji na zadania 
związane z rozwojem sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego zamieszcza się na stronie 
internetowej powiatu, Biuletynie Informacji Publicznej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

5. Decyzja Zarządu Powiatu Leszczyńskiego o wysokości dotacji jest ostateczna. 
6. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zawiera umowę o realizację zadania z każdym 

oferentem, którego oferta otrzymała dotację. 
7. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego może w danym roku budżetowym nie przyznać dotacji 

na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu. 
§ 6. 1. Do rozliczenia dotacji stosuje się ustalenia umowy, o której mowa w § 5 pkt. 6 oraz 

przepisy art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami). 

2. Wzór sprawozdania z rozliczenia dotacji na zadanie z zakresu rozwoju na terenie 
Powiatu Leszczyńskiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego informuje podmioty realizujące zadania 
o całkowitym rozliczeniu dotacji, a także o kwotach przypisanych do zwrotu wraz 
z kwotami odsetek, naliczonych jak od zaległości podatkowych. 

§ 7. 1. W danym roku budżetowym podmiot wnioskujący o udzielenie dotacji w trybie 
niniejszej uchwały, może otrzymać z budżetu Powiatu Leszczyńskiego dotację na więcej niż 
jedno zadanie, pod warunkiem, że każde z zadań objęte będzie oddzielnym wnioskiem. 

2. To samo zadanie nie może być dofinansowane dotacją udzieloną na warunkach 
i w trybie niniejszej uchwały oraz dotacją udzieloną z budżetu Powiatu Leszczyńskiego 
zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

3. W ciągu roku budżetowego Zarząd Powiatu Leszczyńskiego może ogłosić dodatkowy 
nabór ofert zgodnie z zasadami, o których mowa w § 5 pkt. 1. 

4. W sytuacji dodatkowego naboru, o którym mowa w pkt. 2, podmiot może otrzymać 
dotację na zadanie inne niż w poprzednim naborze w danym roku budżetowym. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr VIII/103/2011 Rady 
Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 r. w sprawie określenia warunków oraz 
trybu finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego, z zastrzeżeniem § 
9 niniejszej uchwały. 

§ 9. Dotacje udzielone na podstawie Uchwały nr VIII/103/2011 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego, rozlicza się na zasadach 
obowiązujących w momencie udzielenia dotacji. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Remigiusz Leciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Szczegółowe warunki i zasady przyznawania i rozliczania dotacji  
na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

 

I. Zasady ogólne: 

1. O dotację mogą ubiegać się kluby sportowe w rozumieniu art. 3 i art. 4 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) nienależące do 
sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które 
prowadzą działalność sportową na rzecz mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego od 
co najmniej 3 lat. 

2. Zlecający zadanie zastrzega sobie prawo zmniejszenia wysokości dotacji 
proponowanej przez poszczególne podmioty. 

3. Dotacja przeznaczona może być wyłącznie na wydatki związane z realizacją 
zadania zleconego do realizacji. 

II. Warunki udzielenia dotacji: 

1. Termin realizacji zadania ustala się od dnia 1 stycznia do 30 grudnia roku,  
w którym będzie ono realizowane. 

2. Kwota udzielonej dotacji nie może przekroczyć 80 % całości kosztów zadania.  
3. 20 % całości kosztów zadania stanowi wkład własny finansowy klubu.  

Nie dopuszcza się wkładu osobowego i rzeczowego. 
4. Dotowane zadanie musi mieć zasięg ponadgminny. 
5. Dotacja może być przeznaczona w szczególności na: 

1) realizację programów szkolenia sportowego tj: 
a) wypłatę wynagrodzeń dla trenerów i instruktorów, 
b) zapłaty wynagrodzeń wynikających z kontraktów zawodniczych w wysokości 

do 50 % kwoty dotacji, 
c) pokrycie kosztów szkoleń, 
d) pokrycie kosztów organizacji obozów sportowych, 
e) pokrycie kosztów korzystania z obiektów oraz urządzeń i sprzętów 

sportowych dla celów szkolenia sportowego odbywającego się na terenie 
Powiatu i poza nim, 

f) pokrycie kosztów specjalistycznej opieki medycznej oraz okresowych badań 
lekarskich, 

g) zakup sprzętu sportowego i odzieży sportowej, 
h) pokrycie kosztów przewozu i przejazdu zawodników oraz kadry trenerskiej, 
i) pokrycie kosztów nagród rzeczowych dla zawodników i trenerów, w tym 

medali  
i pucharów, 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1



j) pokrycie kosztów składek i licencji opłacanych do polskich związków 
sportowych; 

2) pokrycie kosztów uczestnictwa w zawodach sportowych, w tym na: 
a) opłaty wpisowe i startowe, 
b) pokrycie kosztów przewozu i przejazdu zawodników i kadry trenerskiej; 

3) ubezpieczenie zawodników od następstw nieszczęśliwych wypadków. 
 

6. Z dotacji nie można sfinansować: 
1)  wydatków poniesionych przed podpisaniem umowy o dofinansowanie zadania,  
2)  transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 
3)  zapłaty jakichkolwiek opłat sankcyjnych i karnych, 
4)  zobowiązań z zaciągniętej pożyczki, kredytu oraz kosztów obsługi zadłużenia. 

III. Sposób przygotowania oferty: 

1. Ofertę (zał. 2 do Uchwały Nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia  
19 czerwca 2024 roku), należy: 
1) sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej, wypełnić komputerowo lub 

czytelnym pismem odręcznym, 
2) podpisać przez osobę lub osoby do tego uprawnione, 

a) w przypadku składania oferty w formie elektronicznej wymagane jest 
podpisanie oferty oraz załączników nr 1 i 2 do oferty, podpisem 
elektronicznym lub podpisem kwalifikowanym 

3) złożyć wraz z załącznikami wskazanymi w cz. III pkt. 2,  
w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego realizację zadania: 

a) osobiście  
w Punkcie Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Lesznie  
(Pl. T. Kościuszki 4B, Leszno)  

lub  

b) przesłać na adres: 

Starostwo Powiatowe w Lesznie 
Pl. T. Kościuszki 4B 
64-100 Leszno 

lub 

c) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem 
Elektronicznej Skrzynki Podawczej na platformie ePUAP: 
/7y0ha0ja8v/SkrytkaESP 
 

2. Do oferty należy dołączyć: 
1) Oświadczenie (załącznik nr 1 do oferty), o:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 2



- zapoznaniu się z treścią szczegółowych warunków i zasad przyznawania  
i rozliczania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie 
Powiatu Leszczyńskiego, 
- zgodności danych zawartych w ofercie z aktualnym stanem prawnym  
i faktycznym, 
- znajomości przepisów ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, 
- przynależności klubu do polskiego związku sportowego, 
- sytuacji dotyczącej zobowiązań finansowych na rzecz Powiatu 
Leszczyńskiego, jednostek samorządu terytorialnego, Urzędu Skarbowego, 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

2) Informację dotyczącą przetwarzania danych osobowych (załącznik nr 2 do 
oferty), 

3) Wypis z ewidencji klubów sportowych lub uczniowskich klubów sportowych 
wystawiony nie wcześniej niż 30 dni przed złożeniem oferty (nie dotyczy klubów 
sportowych i uczniowskich klubów sportowych zarejestrowanych w ewidencji 
Starosty Leszczyńskiego i zarejestrowanych w KRS), 

4) Udokumentowanie osiągnięć sportowych w roku poprzedzającym rok 
realizacji zadania, będących podstawą realizacji zadania (liczba punktów 
zdobyta w systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, miejsca 
zawodników w Mistrzostwach Świata, Europy, Polski i województwa, ranking 
ogólnopolski zawodników w kategoriach w których nie rozgrywa się mistrzostw, 
liczba zawodów i ich zasięg organizowanych przez Okręgowe i Polskie Związki 
Sportowe, w których uczestniczyli zawodnicy klubu, ilość zawodników 
w szkoleniu centralnym – kadra wojewódzka, rezerwa kadry narodowej, kadra 
narodowa itp.). 

IV. Kryteria oceny i wyboru ofert: 

1. Oceny złożonych ofert dokona komisja powołana przez Starostę Leszczyńskiego. 
2. Wybór ofert nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 

1) dochowanie wymagań formalnych (oceniane w sposób „spełnia / nie spełnia”, 
gdzie spełnienie kryteriów formalnych jest wymogiem, aby oferta mogła być 
oceniana pod kątem merytorycznym): 
a) oferta wpłynęła w określonym terminie (oferty złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane), 
b) oferta została sporządzona na formularzu określonym w załączniku nr 2 do 

Uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19 czerwca 
2024 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu wspierania i 
finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego (oferty 
złożone na innych formularzach nie będą rozpatrywane), 

c) oferta została podpisana przez osoby uprawnione, 
d) oferta zawierała wszystkie wymagane załączniki. 

2) ocena merytoryczna oferty: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 3



a) realizacja celu publicznego zgodnego z § 2 Uchwały nr IV/32/2024 Rady 
Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
warunków oraz trybu wspierania i finansowania rozwoju sportu na terenie 
powiatu leszczyńskiego (maks. 10 pkt.), 

b) możliwość realizacji zadania i celu publicznego przez wnioskodawcę, 
uwzględniając poziom organizacji zadania i działalności wnioskodawcy 
(maks. 10 pkt.), 
- dysponowanie zasobami osobowymi i rzeczowymi pozwalającymi 
zrealizować zadanie, 
- posiadanie uprawnień do realizacji zadania, 
- posiadanie doświadczenia w realizacji zadania, 
- szczegółowość opisu przedsięwzięcia,  
- promocja przedsięwzięcia, 

c) udział w zawodach rangi1 (maks. 6 pkt.): 
- międzynarodowej i krajowej – 6 pkt., 
- wojewódzkiej – 4 pkt., 
- powiatowej – 2 pkt., 

d) poziom sportowy oferenta (maks. 20 pkt.), 
e) zakres przedmiotowy zadania (maks. 10 pkt.),  
f) ogólna ilość osób zaangażowanych w zadanie (zawodnicy wraz z kadrą 

szkoleniową), (maks. 10 pkt.): 
- ogólna liczba osób z terenu powiatu leszczyńskiego objętych projektem, 
- liczba dzieci i młodzieży do lat 17 z terenu powiatu leszczyńskiego objętych 
projektem, 
- liczba osób pełnoletnich z terenu powiatu leszczyńskiego objętych 
projektem, 
- liczba osób z niepełnosprawnościami z terenu powiatu leszczyńskiego 
objętych projektem, 

g) rzetelność przedstawionej kalkulacji kosztów w odniesieniu do oferty  
(maks. 5 pkt.), 

h) wysokość wkładu własnego finansowego (maks. 10 pkt.), 
i) dotychczasowa współpraca z oferentem, w tym wykorzystanie i rozliczenie 

dotacji w ubiegłych latach (maks. 5 pkt.). 
3. Maksymalna liczba punktów w kryteriach punktowanych wynosi 86. 
4. Wstępnej oceny formalnej złożonych ofert dokonuje pracownik wydziału 

merytorycznie odpowiedzialnego za obsługę naboru. 
5. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno – prawnych w złożonej ofercie wzywa 

się oferenta do ich usunięcia w terminie określonym w art. 64 § 2 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2024r. poz. 572). 

 
1 Punkty nie sumują się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 4



6. Ofertę, której wad nie usunięto lub która nie została uzupełniona w wyznaczonym 
terminie, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

7. Komisja w ciągu 45 dni od zakończenia naboru ofert przedstawia Zarządowi 
Powiatu Leszczyńskiego protokół z prac, w którym proponuje wysokość dotacji dla 
oferentów zgodnie z przyjętymi kryteriami. 

8. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu się z protokołem komisji podejmuje 
uchwałę, w której podaje wykaz podmiotów wraz z nazwą realizowanego zadania 
oraz wysokością przyznanej dotacji. 

9. W przypadku, gdy kwota dotacji jest niższa od wnioskowanej, oferent składa 
aktualizację oferty w zakresie rzeczowym i finansowym, w terminie 7 dni od dnia 
podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, o której mowa w pkt. 8. 
Niezłożenie aktualizacji oferty w wyznaczonym terminie jest jednoznaczne  
z nieprzyjęciem dotacji. 

10. Uchwałę Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w sprawie przyznania dotacji na 
zadania związane z rozwojem sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego 
zamieszcza się na stronie internetowej Powiatu Leszczyńskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Leszczyńskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Lesznie. Dodatkowo na podany w ofercie adres e-mail wysyła się 
informację  
o przyznaniu dofinansowania bądź o nieotrzymaniu dotacji. 

V. Dodatkowy nabór ofert w ciągu roku budżetowego 

1. W przypadku ogłoszenia przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego dodatkowego 
naboru ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu 
Leszczyńskiego, ustala się termin 21 dni od daty ogłoszenia, na składanie ofert. 

2. Pozostałe zasady i warunki przyznawania i rozliczania dotacji pozostają bez zmian. 

VI. Rozliczenie końcowe dotacji 

1. W terminie do 15 dni po upływie terminu realizacji zadania, o którym mowa w cz. II. 
pkt. 1, oferent rozlicza się z wykorzystanej dotacji i z wykonania oferty. 

2. Rozliczenie dokonywane jest na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
Uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku  
w sprawie określenia warunków oraz trybu wspierania i finansowania rozwoju 
sportu na terenie powiatu leszczyńskiego.  

3. Rozliczenie należy złożyć: 
a) osobiście  
w Punkcie Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Lesznie  
(Pl. T. Kościuszki 4B, Leszno)  

lub  

b) przesłać na adres: 

Starostwo Powiatowe w Lesznie 
Pl. T. Kościuszki 4B 
64-100 Leszno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 5



lub 

c) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem 
Elektronicznej Skrzynki Podawczej na platformie ePUAP: 
/7y0ha0ja8v/SkrytkaESP 
 

4. W przypadku składania sprawozdania w formie elektronicznej wymagane jest 
podpisanie go podpisem elektronicznym lub podpisem kwalifikowanym. 

5. Dotacja niewykorzystana lub wykorzystana w sposób niezgodny z przeznaczeniem, 
jak również pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami). 
 

VII. Kontrola dotacji 
1. W trakcie realizacji zadania lub po jego zakończeniu Powiat ma prawo dokonać 

kontroli polegającej na ocenie: 
1) stanu realizacji oferty, 
2) efektywności, rzetelności i jakości jego wykonania, 
3) prawidłowości wykorzystania środków z budżetu Powiatu oraz prowadzenia 

dokumentacji określonej w przepisach prawa i postanowieniach umowy. 
2. Kontroli dokonują pracownicy Starostwa Powiatowego w Lesznie upoważnieni 

przez Starostę Leszczyńskiego. 
3. Kontrolujący mają prawo do: 

1) sprawdzenia dokumentów i ewidencji związanych z przedmiotem kontroli, 
2) uzyskania od osób reprezentujących kontrolowanego beneficjenta wyjaśnień, 

oświadczeń i odpowiedzi na każdym etapie kontroli, 
3) dokonania oględzin, 
4) sporządzania niezbędnych odpisów, wyciągów oraz żądania kopii dokumentacji 

poświadczonych za zgodność z oryginałem. 
4. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół, a na podstawie 

ustaleń  
w nim zawartych może być do kontrolowanego oferenta kierowane pisemne 
wystąpienie pokontrolne. 

  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

data wpływu  
pieczęć Starostwa Powiatowego  

w Lesznie 
OFERTA  

o przyznanie dotacji na zadanie z zakresu rozwoju sportu 
na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

 
Część I. 

1. Nazwa zadania  
 

2. Okres realizacji  
 

 
Część II. 

1. Pełna nazwa oferenta  
 

2. Forma prawna  
 

3. Numer KRS /  
    numer w ewidencji starosty 

 
 

4. NIP  
 

5. REGON  
 

6. Dokładny adres siedziby 
klubu 

 
 
 

7. Adres korespondencyjny 
klubu 

 
 
 

8. Telefon  
 
 
 

9. Adres e-mail 
 
 
 

10. Nazwa banku  
 

(pieczęć klubu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1



11. Nr rachunku bankowego 
 
 
 

12. Nazwiska, imiona i funkcje 
osób upoważnionych do 
podpisywania umowy 

 
 
 
 

13. Data uchwalenia statutu  

14. Data wyboru władz klubu 
(Zarząd / Komisja Rewizyjna) 

 

 
Część III. 

1. Miejsce realizacji zadania 
 
 
 

2. Dyscyplina sportowa, której 
dotyczy zadanie 

 

3. Ogólna liczba osób 
zaangażowanych w zadanie 

 
 

3.1. w tym ogólna liczba osób  
z terenu powiatu leszczyńskiego 

 

3.2. w tym liczba dzieci i 
młodzieży do lat 17 z terenu 
powiatu leszczyńskiego  

 

3.3. w tym liczba osób 
pełnoletnich z terenu powiatu 
leszczyńskiego  

 

3.4. w tym liczba osób z 
niepełnosprawnościami z terenu 
powiatu leszczyńskiego 

 

4. Szczegółowy opis zadania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

 

5. Zakładane rezultaty zadania 

 
 
 
 
 
 

6. Dotychczasowe 
doświadczenie oferenta  
w zakresie ujętym w zadaniu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Zasoby kadrowe niezbędne 
do realizacji zadania 
(kwalifikacje trenerów 
/instruktorów) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 3



8. Zasoby sprzętowe i lokalowe 
niezbędne do realizacji zadania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9. Sposób promocji zadania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Dodatkowe informacje 
mające wpływ na ocenę 
merytoryczną zadania 

 
 
 
 
 
 

11. Informacje mogące mieć 
znaczenie przy ocenie 
kosztorysu 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 4



 
 
 
Część IV. 

L.p. Rodzaj kosztu1 Koszt całkowity 
Z tego  

z wnioskowanej 
dotacji 

Z tego  
wkład własny 

finansowy 

1.  Realizacja programu 
szkolenia sportowego    

1.1. - wynagrodzenia trenerów  
i instruktorów    

1.2. - wynagrodzenia z tytułu 
kontraktów zawodniczych    

1.3. - pokrycie kosztów szkoleń     

1.4. - pokrycie kosztów organizacji 
obozów sportowych    

1.5. - wynajem obiektów  
i sprzętów sportowych    

1.6. - koszty specjalistycznej 
opieki medycznej i 
okresowych badań lekarskich 

   

1.7. - zakup sprzętu sportowego  
i odzieży sportowej    

1.8. - koszty przewozu  
i przejazdu zawodników  
oraz trenerów 

   

1.9. - koszty nagród rzeczowych 
dla zawodników i trenerów    

1.10. - koszty składek i licencji 
opłacanych do związków 
sportowych 

   

2. Uczestnictwo  
w zawodach sportowych    

2.1. - opłaty wpisowe i startowe    

2.2. - koszty przewozu i przejazdu 
zawodników oraz trenerów    

3. Ubezpieczenie NNW 
zawodników     

Ogółem    
 

Przewidywane źródła finansowania 
 Kwota w złotych Udział procentowy 

 
1 Rodzaj kosztu zgodny z cz. II ust. 5 pkt. 1-3 załącznika nr 1 do Uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19.06.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 5



Koszt ogólny  100 % 

Kwota dotacji   

Wkład własny finansowy   

 
Załączniki do oferty: 

1. Oświadczenie: 
- o zapoznaniu się z treścią szczegółowych warunków i zasad przyznawania i rozliczania dotacji na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego, 
- o zgodności danych zawartych w ofercie z aktualnym stanem prawnym i faktycznym, 
- o znajomości zapisów ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, 
- o przynależności klubu do polskiego związku sportowego, 
- o niezaleganiu z płatnościami na rzecz Powiatu Leszczyńskiego, jednostek organizacyjnych 
powiatu, Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

2. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych.  
3. Wypis z ewidencji klubów sportowych lub uczniowskich klubów sportowych.2 
4. Udokumentowane osiągnięcia sportowe w roku poprzedzającym rok realizacji zadania.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      (data)               (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) 

 
 
 
 
 
 

 
2 Zgodnie z cz. III. ust. 2 pkt. 3 załącznika nr 1 do Uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19.06.2024 
3 Zgodnie z cz. III. ust. 2 pkt. 4 załącznika nr 1 do Uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19.06.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 5 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

data wpływu  
pieczęć Starostwa Powiatowego  

w Lesznie 
SPRAWOZDANIE  

z realizacji zadania z zakresu rozwoju sportu 
na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

 
Część I. 

1. Nazwa zadania  

2. Numer umowy  3. Data podpisania 
umowy 

 

3. Kwota przyznanej dotacji  

 
Część II. 

1. Opis zrealizowanego 
projektu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(pieczęć klubu)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5 
 

 Planowane Faktyczne 
2. Ogólna liczba osób 
zaangażowanych w zadanie 

  

2.1. w tym ogólna liczba osób  
z terenu powiatu leszczyńskiego 

  

2.2. w tym liczba dzieci  
i młodzieży do lat 17 
z terenu powiatu leszczyńskiego  

  

2.3. liczba osób pełnoletnich  
z terenu powiatu leszczyńskiego  

  

2.4. liczba osób z 
niepełnosprawnościami z terenu 
powiatu leszczyńskiego  

  

3. Rezultaty zadania  
 
 

 
 
 

4. Sposób promocji zadania 

 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5 
 

Część IV. Rozliczenie faktycznie poniesionych kosztów realizacji zadania 

L.p. Rodzaj kosztu1 Koszt całkowity 
Z tego  

z wnioskowanej 
dotacji 

Z tego  
wkład własny 

finansowy 

1.  
Realizacja programu 
szkolenia 
sportowego 

   

1.1. - wynagrodzenia 
trenerów  
i instruktorów 

   

1.2. - wynagrodzenia z tytułu 
kontraktów 
zawodniczych 

   

1.3. - pokrycie kosztów 
szkoleń     

1.4. - pokrycie kosztów 
organizacji obozów 
sportowych 

   

1.5. - wynajem obiektów  
i sprzętów sportowych    

1.6. 
- koszty specjalistycznej 
opieki medycznej i 
okresowych badań 
lekarskich 

   

1.7. - zakup sprzętu 
sportowego  
i odzieży sportowej 

   

1.8. - koszty przewozu  
i przejazdu zawodników  
oraz trenerów 

   

1.9. - koszty nagród 
rzeczowych dla 
zawodników i trenerów 

   

1.10. - koszty składek i liceum 
do związków sportowych    

2. Uczestnictwo  
w zawodach 
sportowych 

   

2.1. - opłaty wpisowe i 
startowe    

2.2. - koszty przewozu i 
przejazdu zawodników 
oraz trenerów 

   

3. Ubezpieczenie 
zawodników     

Ogółem    
 

Rozliczenie według źródeł finansowania 
Koszt ogólny Kwota w złotych Udział procentowy 

 
1 Rodzaj kosztu zgodny z cz. II ust. 5 pkt. 1-3 załącznika nr 1 do Uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19.06.2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5 
 

 100 % 

Kwota dotacji   

Wkład własny finansowy   

 
Zestawienie faktur i rachunków 
 

L.p. 
Pozycja 

kosztorysu 
(numer) 

Numer 
dokumentu 
księgowego 

Data 
wystawienia 
dokumentu 
księgowego 

Data zapłaty 

Wartość 
całkowita 

dokumentu 
księgowego 

W tym koszt 
poniesiony  

z dotacji 

W tym koszt 
poniesiony  
z wkładu 
własnego 

finansowego 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

…        

SUMA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oświadczamy, że: 
 

1. Od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny klubu sportowego. 
2. Wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym. 
3. Wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur i rachunków zostały faktycznie poniesione. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      (data)               (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do oferty 
o przyznanie dotacji na zadanie z zakresu rozwoju sportu 

na terenie Powiatu Leszczyńskiego 
 
 

 
……………………………….. 
         (pieczęć klubu) 

……………………………….. 
(miejscowość i data) 

 
OŚWIADCZENIA 

 
My, niżej podpisani oświadczamy, że: 
 
1. zapoznaliśmy się z treścią szczegółowych warunków i zasad przyznawania i 

rozliczania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie 
Powiatu Leszczyńskiego, stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały nr 
IV/32/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 19 czerwca 2024 r. 

2. wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym 
i faktycznym, 

3. znane / nie znane* nam są zapisy ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  
i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), a w szczególności obowiązki 
wynikające z art. 21, 

4. reprezentowany przez nas klub sportowy jest członkiem 
 

…………………………………………………………………………………….. 
(wpisać nazwę polskiego związku sportowego) 

5. nie zalegamy / zalegamy* z płatnościami na rzecz Powiatu Leszczyńskiego i 
jego jednostek organizacyjnych, 

6. nie zalegamy / zalegamy* z płatnościami na rzecz Urzędu Skarbowego, 
7. nie zalegamy / zalegamy* z płatnościami na rzecz Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych. 

 
 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Klubu) 

* skreślić niewłaściwe 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do oferty 
o przyznanie dotacji na zadania z zakresu rozwoju sportu 
na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

W związku z rozpoczęciem stosowania od dnia 25 maja 2018 r. rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych, dalej: RODO) zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia informujemy o 
zasadach przetwarzania danych osobowych oraz  
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych:  

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku  
z wypełnieniem obowiązków prawnych, realizacji umów oraz na podstawie udzielonej 
zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody będzie Starosta Leszczyński. Mogą się 
Państwo z nim kontaktować w następujący sposób: 

- listownie na adres:  
Starostwo Powiatowe w Lesznie, pl. Kościuszki 4B, 64-100 Leszno 
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępna pod adresem Elektronicznej Skrzynki 
Podawczej na platformie ePUAP: /7y0ha0ja8v/SkrytkaESP 
- poprzez e-mail: starostwo@powiat-leszczynski.pl  
- telefonicznie: 65 529 68 00 

Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych. Jest to osoba, z którą mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 
korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem ochrony danych 
mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 

- listownie na adres:  
Starostwo Powiatowe w Lesznie, pl. Kościuszki 4B, 64-100 Leszno 
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępna pod adresem Elektronicznej Skrzynki 
Podawczej na platformie ePUAP: /7y0ha0ja8v/SkrytkaESP 
- poprzez e-mail: iod@powiat-leszczynski.pl  
- telefonicznie: 65 529 68 36 

Administrator Danych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych, 
realizacji umowy zawartej celem realizacji zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie 
Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych (Uchwała Nr IV/32/2024 Rady Powiatu 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1

mailto:starostwo@powiat-leszczynski.pl
mailto:iod@powiat-leszczynski.pl


Leszczyńskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 
wspierania i finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu).  

Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane innym odbiorcom wyłącznie na podstawie 
przepisów prawa lub zawartych umów. 

 

Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, a po 
tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa (w szczególności rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych).  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 
następujące uprawnienia: 

- prawo dostępu do danych osobowych, 
- prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 
- prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 
- prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
- prawo do przenoszenia danych, 
- prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 
osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje 
Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma 
wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

Podane dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będzie 
wobec nich profilowania. 

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia  
o ochronie danych. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy 
przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między 
stronami umowa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 2



 
 

                      (data)               (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV / 32 / 2024 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia warunków oraz trybu wspierania i finansowania rozwoju sportu na 

terenie powiatu leszczyńskiego. 
Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) 

tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu stanowi zadanie własne 
jednostek samorządu terytorialnego. Organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego 
stosownie do art. 27 ust. 2 powołanej ustawy, mogą określać w drodze uchwały warunki i tryb 
finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu wskazując cel publiczny, który zamierzają osiągnąć. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi klubom sportowym oraz uczniowskim klubom sportowym, 
w których szkoleniem objęci są mieszkańcy powiatu leszczyńskiego, ubieganie się o środki 
finansowe na zadania z zakresu rozwoju sportu z budżetu powiatu, a tym samym zapewni 
sportowcom i ich trenerom prowadzenie szkolenia sportowego na wyższym poziomie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048A7293-19CF-4E96-AAD7-E08AF1A15BF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


